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Link do produktu: https://sosos.pl/telewizor-8686ur781c0lb-lg-p-40586.html

Telewizor 86"/86UR781COLB Lg

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Nadajnik FM

Unit Box Length
Optyczny S/PDIF
Bluetooth
Gtebokos¢

Strona gléwna dostawcy

Objetos$¢ jednostki brutto
Objetnos¢ brutto
Rozmiar ekranu
Jednostkowa waga brutto
Etykieta Flash DVD
Category Code

Klasa efektywnosci
energetycznej

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

Zuzycie w trybie czuwania

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Wyswietlacz

Unit Box Height

Kolor

Wysokos¢
ManufacturerCode
Szerokos¢

USB 2.1

RJ46

Jednostkowa waga netto

Gtosniki

3 924,39 zt

24 godziny
1418398
8806084403575
Tak

2.115

1

Tak

362 mm

www.lg.com/pl/business/info
rmation-display/commercial-
tv/hotel-tv/86ur781cOlb/

3

0.591 cubm
nggnn

58.4 kg
Tak

TVP

F

23 cm

0.5 Watts

121.5cm

Tak

1.215

Czarny

1164 mm
86UR781COLB
1927 mm

2

1

45.9 kg

Tak
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Opis produktu

Smart TV 4K UHD

CnCode
Moc Swiatta

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Jasnos¢

Waga opakowania wysytkowego
Predkosc odczytu

Unit Box Width

85287240
2

211.5cm

280
58.4 kg
1

0.23
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